
 
8/2010. (XI. 09) sz.    R E N D E L E T 

  
Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, költségtérítéséről 

 
C i g á n d   Város Képviselőtestülete az Ötv. 20.§ /2/ bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről 
szóló 2006. évi LXVII. Tv-el módosított 1994. évi LXIV. Tv rendelkezéseinek 
figyelembe vételével az alábbi rendeletet alkotja;  
 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíja 
 

1.§. 
 
/1/  Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjra jogosultak, amelynek összege: 

38.650.Ft/hó/fő  /továbbiakban alapdíj/ 
 
/2/  Az önkormányzati bizottság képviselő tagjának tiszteletdíja – több 

bizottsági tagság esetén is – 50. 245.- Ft/hó/fő. 
 
/3/ Az önkormányzati bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja 17.393.- 
 Ft/hó/fő.1 
 
/4/  A bizottság elnökének tiszteletdíja – több tisztség, bizottsági tagság esetén 

is 61. 840.- Ft/hó/fő. 
 

Az önkormányzat képviselők költségtérítése 
 

2.§. 
 
/1/  A képviselőknek a képviselő-testület képviseletében, vagy megbízásából 

végzett tevékenységével összefüggő, általa előlegezett, számlával igazolt, 
szükséges költéségét meg kell téríteni. 

 
/2/  A képviselői költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 

 
A Képviselői tiszteletdíjak mérséklése, megvonása 

 
3.§. 

 
/1/ A képviselő-testület a kötelezettségeit megszegő képviselő megállapított 

tiszteletdíját legfeljebb 25%-kal, maximum 12 havi időtartamra 
                                                
1 Módosította Cigánd város Önkormányzat képviselő testületének 10/2010.(XI. 30.) önkormányzati rendelete 



csökkentheti. Ismételt kötelezettségszegés esetén a csökkentés újra 
megállapítható. 

 
4.§. 

 
/1/  E rendelet kihirdetésére napján lép hatályba, rendelkezéseit 2010. október 

4. napjától kell alkalmazni. 
 
/2/  A Képviselőtestület egyidejűleg a 9/2006. (X.16) számú rendeletét 

hatályon kívül helyezi. 
 
/3/  E rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon  - az SzMSz-ben 

foglaltaknak megfelelően – a jegyző gondoskodik. 
 
 
       
      
 


